
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET BREBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 07/07/201428 13/07/2014

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) -----6,136,686,69- 6,146,70 6,69U
Var. 0,020,01= == 0,01

6,45-6,696,756,67-6,266,326,28 -6,43 6,35R
Var. 0,090,060,090,030,020,04 0,06 0,06

6,10--6,406,39--5,715,68 -6,05 -O
Var. 0,130,09-0,09-0,10 0,14

3 (COUVERT) -5,896,586,74-5,726,426,50- 5,756,55 6,45U
Var. -0,050,01-0,03-0,040,02= -0,05-0,01 0,01

6,585,886,426,606,635,586,206,306,19 5,686,52 6,32R
Var. =-0,03=-0,01=0,120,100,06-0,04 0,080,01 0,05

6,23-5,966,186,265,345,896,116,14 5,356,15 5,92O
Var. -0,02-0,06-0,04-0,01-0,10-0,04-0,08-0,06 -0,09-0,05 -0,04

4 (GRAS) --------- -- -U
Var.

--5,495,80--5,11-- -5,71 5,29R
Var. -0,09-0,01 -0,03 -0,17

--5,455,58----- -5,55 5,46O
Var. -0,07

ZONE NORD : AGNEAUX :  DANS UN MARCHE CALME, COURS GLOBALEMENT STABLES AVEC QUELQUES AJUSTEMENTS TECHNIQUES.
 BREBIS : OFFRE ET DEMANDE EQUILIBREE, UN PLUS D'INCERTITUDE SUR LA COMMERCIALATION.

ZONE SUD : COURS MAINTENUS MALGRÉ UNE HAUSSE DES APPORTS.

Commentaires :
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OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U 2,422,61--2,422,61

Var. 0,080,08

R 2,142,44---2,39

Var. -0,03-0,05

O -2,15-1,89-2,19

Var. 0,130,130,07

3 (COUVERT) U 2,522,51--2,502,50

Var. -0,020,03-0,030,03

R 2,422,45-2,722,282,27

Var. -0,12-0,08-0,12-0,16

O 2,092,08-2,142,052,01

Var. -0,18-0,07-0,11-0,160,05

4 (GRAS) U ------

Var.

R 2,27-----

Var. -0,05

O ------

Var.

Page 2 sur 2


